[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2017

	№
	44/68

	г. Киров

О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 11.11.2009 № 30/402
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление Правительства  Кировской области от 11.11.2009 № 30/402 «О создании комиссии» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской  области от  05.04.2010 № 46/129, от  08.02.2012 № 138/39, от  03.05.2012  № 150/242, от 28.12.2012 № 189/883, от 10.09.2013 № 226/590, от 09.02.2015 № 24/75, от 11.08.2015 № 53/438, от 04.07.2016 № 109/388, от 10.11.2016 № 26/173), утвердив комиссию по аттестации государственных гражданских служащих, замещающих должности руководителей и заместителей руководителей  органов  исполнительной  власти Кировской области (далее – комиссия), в новом составе согласно приложению.

Врио Губернатора  –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]